


我們承諾酒店的餐飲場所已榮獲國際認可之 

品質保證系統 ISO!!"""#!"$%&之認證。 



捷便精選餐單

請致電內線!點單
"#小時供應
 

經典凱撒沙律
醃鯷魚, 蒜頭, 芝士, 香草脆麵包, 煙肉!!|!!"#$
配烤雞胸肉!!|!!%##
配自家製煙三文魚!!|!!%##

中式老火湯!!|!!&'#

野菌忌廉湯!!|!!&(#
炒蘑菇, 香草脆麵包, 香蔥 

酸辣湯!!|!!"## 

經典公司三文治!!|!!%&#
走地雞蛋, 煙肉, 雞肉, 生菜, 蕃茄 
配自選全麥麵包、有機白麵包或無麩質麵包 

牛肉漢堡包!!|!!%&#
自選配料: 車打芝士、煙肉、蘑菇、烤洋蔥、煎蛋

煙三文魚酸酵麵包或無麩質麵包!!|!!%#$
青瓜, 蕃茄, 洋蔥, 牛油果

沙律

湯類

三文治

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



捷便精選餐單

請致電內線!點單
"#小時供應
 

可選擇無麩質意大利麵

意大利麵條或長通粉!!|!!%&# 
肉醬
卡邦尼芝士忌廉煙肉
蕃茄醬

海鮮扁意粉!!|!!%$#
辣蕃茄醬 

菠蘿咕嚕肉!!|!!%%#
菠蘿咕嚕蝦!!|!!%)#
配絲苗白飯

雲吞麵!!|!!"(#

意大利粉 

香港美食

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



捷便精選餐單

請致電內線!點單
"#小時供應
 

鮑魚雞粒炒飯!!|!!%*#

乾炒牛河!!|!!"(#

揚州炒飯!!|!!%##
叉燒, 蝦仁, 雞蛋, 蔥花

芒果布甸!!|!!&"$ 

哈根達斯雪糕!!|!!&#$
自選 ! 球: 朱古力、雲尼拿、士多啤梨 

芝士拼盤!!|!!%%#
配無花果乾, 核桃, 芥末雜果及餅乾

亞洲美食

甜品

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



請致電內線!點單
"#小時供應
 

自選鮮榨果汁 
橙汁、西柚汁、菠蘿汁、西瓜汁或甘筍汁

自選熱飲料

新鮮出爐麵包籃

時令水果

火腿及芝士碟

自選鮮榨果汁 
橙汁、西柚汁、菠蘿汁、西瓜汁或甘筍汁

自選熱飲料

鮮雞蛋兩隻 (自選烹調方式: 水煮、煎 或 炒)
配薯餅, 炒蘑菇, 焗蕃茄
及自選配料: 加拿大煙肉或五花煙肉, 豬肉腸或雞肉腸, 法式火腿

新鮮出爐麵包籃

時令水果

歐陸式早餐!!|!!%##

美式早餐!!|!!*##

早餐套餐

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



早餐套餐

請致電內線!點單
"#小時供應
 

自選鮮榨果汁 
橙汁、西柚汁、菠蘿汁、西瓜汁或甘筍汁

自選熱飲料

原味乳酪

蛋白香草奄列

不含麩質鬆餅, 德國全麥麵包

時令水果

自選鮮榨果汁 
橙汁、西柚汁、菠蘿汁、西瓜汁或甘筍汁

自選熱飲料

生滾粥 
自選材料: 雞肉、牛肉或斑片
炸油條及配料 *

精選點心籃

時令水果

健康素食早餐!!|!!"($

港式早餐套餐!!|!!"($

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證
*如您對花生或堅果過敏，請於下單時通知服務員，我們將不會提供花生為配料。



早餐套餐

請致電內線!點單
"#小時供應
 

自選鮮榨果汁 
橙汁、西柚汁、菠蘿汁、西瓜汁或甘筍汁

自選熱飲料

鷹嘴豆泥 
鮮焗比得包, 鷹嘴豆泥, 芝麻醬, 檸檬, 橄欖油

中東茄子泥 
烤茄子, 檸檬, 蒜, 甜椒, 橄欖油

炸鷹嘴豆餅 
蠶豆餡餅, 小茴香, 紅辣椒粉

塔布勒沙律 
布格麥, 番茜, 薄荷, 番茄, 青瓜, 檸檬汁

蔬菜沙律 
青瓜, 迷你蘿蔔, 櫻桃蘿蔔, 蘆筍

時令水果

清真早餐!!|!!*##

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證
*如您對花生或堅果過敏，請於下單時通知服務員，我們將不會提供花生為配料。



早餐單點

麵包及輕食

請致電內線!點單
"#小時供應 

原味或鮮果乳酪!!|!!(# 

時令鮮莓!!|!!&'# 

時令水果!!|!!&*# 

新鮮出爐麵包籃!!|!!&#$ 
丹麥甜包、鬆餅、炸甜圈、牛角包、多士或早餐包配蜜糖及果醬

粟米片, 葡萄乾麥片, 燕麥片或全麥條!!|!!&#$  
配牛奶或脫脂奶, 鮮莓 

自家製瑞士凍麥片!!|!&#$
鮮果乳酪, 燕麥, 果仁, 忌廉
 
火腿及芝士碟!!|!!""#

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



早餐單點

請致電內線!點單
"#小時供應
 

燕麥粥!!|!!&#$ 
香蕉, 乾果籽, 蜜糖
 
水煮蛋!!|!!&'$ 
英式鬆餅, 蛋黃醬
煙肉
煙三文魚

鮮雞蛋兩隻 (自選烹調方式: 水煮、煎 或 炒)!!|!!""# 
配薯餅, 炒蘑菇, 烤蕃茄
及自選配料: 五花煙肉或豬排煙肉、豬肉腸或雞肉腸、法式火腿

奄列!!|!!""#
配薯餅, 炒蘑菇, 烤蕃茄
及自選配料:      法式火腿、芝士、蕃茄、蘑菇、洋蔥、青椒

班戟 !|!!&)#
牛油, 鮮莓, 楓葉糖漿

額外配料!!|!!($
     走地雞蛋 /       煙三文魚 /      五花煙肉或豬排煙肉 / 
     法式火腿 /      豬肉腸或雞肉腸
牛油果 / 炒蘑菇 / 烤蕃茄

早餐精選

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



早餐單點

請致電內線!點單
"#小時供應
 

銀芽豉油王炒麵!!|!!&+#
 
生滾粥 及配料 *
明火白粥!!|!!($
滑雞鮑魚粥!!|!!"+#
生滾斑片粥!!|!!&($
生滾牛肉粥!!|!!&($

精選點心籃'件 
雜錦點心!!|!!&)#

雲吞麵!!|!!&'$
自選生麵或米粉
鮮蝦雲吞, 上湯

港式精選

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證
*如您對花生或堅果過敏，請於下單時通知服務員，我們將不會提供花生為配料。



中式套餐!!|!!)'#

請致電內線!點單
供應時間由上午11:00 至晚上10:30
 

鹽焗手撕雞沙律
花生,芫荽,芝麻

鮮茄豆腐蛋花湯

四川蘆筍炒大蝦，配絲苗白飯 
或 
菠蘿咕嚕肉，配絲苗白飯

芒果布甸 
 
CHARDONNAY, TIANSAI, SKYLINE OF GOBI", XINJIANG, CHINA, 2024
或
CABERNET SAUVIGNON, LEGACY PEAK, NINGXIA, CHINA, 2022

所有價目以港幣計算及另加一服務費
價目已包含一杯紅酒或白酒

前菜

湯類

主菜

甜品

紅或白酒一杯

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證
*如您對花生或堅果過敏，請於下單時通知服務員，我們將不會提供花生為配料。



西式套餐!!|!!)'#

請致電內線!點單
供應時間由上午11:00 至晚上10:30
 

復古蕃茄布拉塔芝士沙律

野菌忌廉湯

香煎鱈魚柳 
配烤甜椒醬 
或 
烤春雞 
烤根菜配迷迭香醬

經典意式芝士蛋糕 
 
SAUVIGNON BLANC, CLOUDY BAY, NEW ZEALAND, 2025 
或
CABERNET SAUVIGNON, TERRAZAS DE LOS ANDES, ARGENTINA, 2023

所有價目以港幣計算及另加一服務費
價目已包含一杯紅酒或白酒

前菜

湯類

主菜

甜品

紅或白酒一杯

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證
*如您對花生或堅果過敏，請於下單時通知服務員，我們將不會提供花生為配料。



早餐飲品

請致電內線!點單
"#小時供應 

自選鮮榨果汁!!|!!(#
橙汁、西柚汁、菠蘿汁、西瓜汁或甘筍汁

咖啡
意大利特濃咖啡、美式咖啡!!|!!+$
特濃泡沫咖啡!!|!!+$
香濃咖啡!!|!!)$
無咖啡因咖啡!!|!!'#
雙倍意大利特濃咖啡!!|!!)$
朱古力咖啡、泡沫咖啡、牛奶咖啡!!|!!'#

各式茗茶!!|!!'#
英式早餐、伯爵、大吉嶺
洋甘菊、薄荷
茉莉花、綠茶

熱飲或凍飲 !|!!'#
朱古力
鮮奶
脫脂奶
豆奶
杏仁奶

早餐單點

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&

日式豬肉煎餃子 !!|!!&'$

韓式炸雞塊配泡菜醬 !!|!!&($

雞肉沙嗲配菠蘿沙律 !!|!!&($ 

蝦沙嗲配菠蘿沙律 !!|!!""$ 

酥炸大蝦魷魚配香辣鮮茄醬 !!|!!"##

香脆雜菜春卷 !!|!!&'$
梅子醬 

經典凱撒沙律
醃鯷魚, 蒜頭, 芝士, 香草脆麵包, 煙肉!!|!!"#$
配烤雞胸肉!!|!!%##
配自家製煙三文魚!!|!!%##

素菜沙律!!|!!"+#
牛油果, 車厘茄, 白菌, 南瓜, 羽衣甘藍 
鷹嘴豆, 素水牛芝士, 核桃

吞拿魚尼斯沙律!!|!!%#$
車厘茄, 黑橄欖, 薯仔, 法邊豆, 鵪鶉蛋

中東沙律拼盤!!|!!"'#
中東比得包, 鷹嘴豆餅, 鷹嘴豆泥, 茄子泥, 蔬菜條

精選小食

沙律及前菜

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

意大利菜湯!!|!!"&#

中式老火湯!!|!!&'#

法式雞清湯!!|!!"&#

野菌忌廉湯!!|!!&(#
炒蘑菇, 香草脆麵包, 香蔥

酸辣湯!!|!!"## 

蕃茄醬意大利薄餅!!|!!&($
蕃茄醬, 水牛芝士, 羅勒 

火腿雅枝竹意大利薄餅!!|!!"%#
蕃茄醬, 水牛芝士, 火腿, 雅枝竹, 橄欖, 蘑菇

意式魔鬼薄餅!!|!!"%#
蕃茄醬, 辣肉腸, 沙樂美腸, 橄欖, 水牛芝士

四式芝士薄餅!!|!!"+$
香梨, 蜂蜜, 水牛芝士, 巴馬臣芝士, 馬背芝士, 斯卡莫札芝士, 火箭菜

湯類 

意大利薄餅

全日餐單 

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

所有三文治均配薯條或沙律

扒火腿芝士三文治!!|!!")#

經典公司三文治!!|!!%&#
走地雞蛋, 煙肉, 雞肉, 生菜, 蕃茄 
配自選全麥麵包、有機白麵包或無麩質麵包 

牛肉漢堡包!!|!!%&#
自選配料: 車打芝士、煙肉、蘑菇、扒洋蔥、煎蛋 

煙三文魚酸酵麵包或無麩質麵包!!|!!%#$
青瓜, 蕃茄, 洋蔥, 牛油果

三文治

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

烤鱸魚柳!!|!!*&#
橄欖, 車厘茄, 洋蔥, 薯仔, 水瓜柳, 羅勒 

香煎鱈魚柳配田園蔬菜醬!!|!!*%#
番茄, 青蔥, 橄欖 , 雅枝竹   

頂級美國西冷 "'#克!!|!!*)#
法式牛油 

挪威三文魚柳!!|!!%+$
檸檬, 香草水瓜柳忌廉汁 

烤西班牙黑毛豬扒 %*#克!!|!!**#   

烤春雞!!|!!%+#
雜錦根菜, 烤薯仔, 迷迭香牛仔汁    

烤澳洲羊架!!|!!*&#
酸洋蔥, 烤根菜, 烤薯仔, 迷迭香  

清真烤大蝦!!|!!%(#
配阿拉伯蔬菜沙律, 哈里薩辣醬  

清真烤雞!!|!!%"#
蒜蓉, 迷迭香, 阿拉伯包, 印度香米

西式主菜

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

西蘭花

炒蘑菇

扒蘆筍

薯蓉

薯條

絲苗白飯

雜菜沙律

配菜!!|!!($

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

可選擇無麩質意大利麵

意大利麵條或長通粉!!|!!%&#
肉醬
卡邦尼芝士忌廉煙肉
蕃茄醬
香辣蒜片橄欖油

海鮮扁意粉!!|!!%$#
辣蕃茄醬

燴意大利飯!!|!!%&#
牛肝菌, 黑松露 或 
烤南瓜, 金巴利莓, 布拉塔芝士

香烤千層茄子!!|!!"'#
蕃茄醬, 羅勒

牛肉蘑菇意大利雲吞!!|!!"(#
蕃茄醬, 巴馬臣芝士, 羅勒

意大利粉

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

印度咖喱羊肉!!|!!%##
醃菜, 印度飯

越式生和牛河粉!!|!!"(#
香草, 青檸牛肉湯
供應時間由中午$"%&&至晚上$&%&&

新加坡喇沙湯麵!!|!!"(#
大蝦, 炸魚片, 雞肉
供應時間由中午$"%&&至晚上$&%&&

宮保雞丁!!|!!%##
配絲苗白飯

鮑魚雞粒炒飯!!|!!%*#

印尼炒飯!!|!!%%# 
雞肉，鮮蝦，辣椒醬，雞蛋，蝦片

亞洲美食

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

菠蘿咕嚕肉!!|!!%%#
菠蘿咕嚕蝦!!|!!%)#
配絲苗白飯

招牌海南雞飯!!|!!%*$
時令蔬菜, 雞湯, 亞洲香料
供應時間由中午$"%&&至晚上$&%&&

揚州炒飯!!|!!%##
叉燒, 蝦仁, 雞蛋, 蔥花 

雲吞麵!!|!!"(#

純素肉麻婆豆腐!!|!!"(#
蘑菇, 青豆, 青蔥, 指天椒 配絲苗白飯

乾炒牛河!!|!!"(#

X,O,!醬西蘭花炒虎蝦、帶子!!|!!*)#
配絲苗白飯

港式咖哩牛腩!!|!!%"#
配絲苗白飯

香港美食

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單 

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

芒果布甸!!|!!&"$ 

傳統意式芝士蛋糕!!|!!&"$ 

招牌朱古力蛋糕!!|!!&&$ 

法式焦糖燉蛋配鮮莓!!|!!&&$ 

哈根達斯雪糕!!|!!&#$
自選 ! 球: 朱古力、雲尼拿、士多啤梨 

芝士拼盤!!|!!%%#
配無花果乾, 核桃, 芥末雜果及餅乾

甜品

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單 

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

英式炸魚薯條, 他他汁!!|!!&)#

迷你牛肉芝士漢堡!!|!!&+$

炸雞塊配蜜糖燒烤汁!!|!!&+$

松露薯條!!|!!&#$

炸薯條!!|!!(# 

迷你意大利薄餅 !!|!!&$$
蕃茄醬, 水牛芝士, 羅勒 

意大利粉配肉醬!!|!!&'$

焗芝士通心粉!!|!!&+$

扒三文魚配薯蓉, 西蘭花!!|!!"&$

兒童精選

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



全日餐單 

請致電內線!點單
供應時間由上午$$%&&至晚上$&%!&
 

招牌海南雞飯!!|!!&'$
時令蔬菜, 雞湯, 亞洲香料
供應時間由中午$"%&&至晚上10%&&

素菜炒飯!!|!!&"$

雲尼拿雪糕新地!!|!!)$
朱古力桑莓醬 

哈根達斯雪糕杯!!|!!)$
雲尼拿、士多啤梨、朱古力

兒童精選

如您對任何食物有過敏反應，請向我們的服務員提供有關資料
所有價目以港幣計算及另加一服務費

素食 可持續發展海鮮 含酒精
不含麩質 純素 含豬肉
含堅果 清真認證



 

WHITE!WINES 
白酒

 

 

RED!WINES 
紅酒 

CHAMPAGNES!&!
SPARKLING!WINE 
香檳及汽酒

WINES!BY!THE!GLASS 
杯裝葡萄酒

To order please dial extension !''請致電內線!點單 
Available "# hours  "#小時供應

  VINTAGE GLASS BOTTLE

Dry Riesling, Schloss Lieser - "&"& &%# +&# 
Mosel Kabinett, Germany

Sauvignon Blanc, Domaine Vacheron, Sancerre -  "&"& &+# )$# 
Loire Valley, France

Chardonnay, Shaw & Smith M! -  "&"$ &(# ''# 
Adelaide Hills, Australia

Chianti, Ruffino, “Aziano” - Tuscany, Italy "&"$ &&# $&# 

Domaine Oliver Morin, Bourgogne Chitry,   "&"& &(# '(# 
Vau-du Puits - Bourgogne, France 

L’Huillier Blanc Brut – Champagne, France NV &+# )'#

Veuve Clicquot Yellow Label - Champagne, France NV  ''#

Moët & Chandon Grand Vintage -  "&$!  &-&$# 
Champagne, France

Ruinart Blanc de Blancs - Champagne, France NV  &-%##

Ruinart Rosé - Champagne, France NV  &-%##

Billecart-Salmon Rosé - Champagne, France NV  &-%$#

Laurent Perrier Grand Siecle -  NV  "-'## 
Champagne, France

Dom Pérignon - Champagne, France "&$!  %-&##

Vintages are subject to change depending on availabilites 
All prices are in HK" and subject to #$% service charge

葡萄酒年份按供應情況更改
所有價目以港幣計算及另加一服務費



 

WHITE!WINES 
白酒

 
RED!WINES 
紅酒

SOMMELIER’S!SELECTION 
品酒師精選

To order please dial extension !''請致電內線!點單 
Available "# hours  "#小時供應

   VINTAGE BOTTLE

Sauvignon Blanc, Massey Dacta -   "&"" *## 
Marlborough, New Zealand

Sauvignon Blanc, Cloudy Bay - Marlborough, New Zealand  "&"" )##

Vie di Romans “Dessimis” Pinot Grigio - Friuli, Italy  "&"& (##

Genot-Boulanger, Meursault, Clos Du Cromin -   "&$( &-*$# 
Burgundy, France

Far Niente, Chardonnay - Napa Valley, United States  "&$) &-+'#

A. Bichot, Bourgogne Pinot Noir "Héritge $(!$" -    "&"& +'# 
Bourgogne, France

Domaine Oliver Morin, Bourgogne Chitry, Vau-du Puits -   "&"& '(# 
Bourgogne, France

Castello Banfi, Brunello di Montalcino - Tuscany, Italy  "&$) &-&$#

Twomey Merlot - Napa Valley, United States  "&$* &-"$#

Louis Jadot, Gevrey-Chambertin - Bourgogne, France  "&$! &-%##

Torbreck, The Struie, Shiraz - Barossa Valley, Australia  "&$+ &-%##

Hirsch, San Andreas Fault Pinot Noir, Sonoma Coast -  "&$# &-*## 
California, United States

Please call Room Service for a further selection of wines. 
如需其他餐酒選擇，請致電客房送餐。

Vintages are subject to change depending on availabilites 
All prices are in HK" and subject to #$% service charge

葡萄酒年份按供應情況更改
所有價目以港幣計算及另加一服務費



 

SPIRITS 
烈酒

OTHER!BEVERAGES 
其他飲品

To order please dial extension !''請致電內線!點單 
Available "# hours  "#小時供應

GIN!氈酒 
Bombay!!|!!&#$ 
Hendricks!!|!!&"$
Tanqueray No.$&!!|!!&%#

VODKA!伏特加 
Absolut!!|!!&#$ 
Grey Goose!!|!!&"$ 
Belvedere!!|!!&"$

RUM!朗姆酒 
HSE, Blanc Agricole!!|!!&## 
Kirk & Sweeney $" Years Old Dark Rum!!|!!&%# 
Zacapa "! Years!!|!!&)#

TEQUILA!&!MEZCAL!龍舌蘭及梅斯卡爾酒 
Bozal “Ensamble”!!|!!&%# 
Patron Reposado!!|!!&$#

BLENDED!WHISKY!混合威士忌 
Johnnie Walker Black Label!!|!!&#$ 
Chivas Regal $" Years!!|!!&#$ 
Bushmills Original!!|!!&"#

SINGLE!MALT!WHISKY!單一麥芽威士忌 
Glenfiddich $" Years!!|!!&%# 
Glenmorangie $& Years!!|!!&%# 
Lagavulin $* Years!!|!!""#

BOURBON!WHISKEY!波本威士忌 
Jim Beam, Jack Daniel’s!!|!!&#$ 
Maker’s Mark!!|!!&%# 
Michter’s Bourbon!!|!!""$

All prices are in HK" and subject to #$% service charge

所有價目以港幣計算及另加一服務費



OTHER!BEVERAGES 
其他飲品

All prices are in HK" and subject to #$% service charge

所有價目以港幣計算及另加一服務費

 

SPIRITS 
烈酒

SHERRY!AND!PORT 
些利酒及砵酒

To order please dial extension !''請致電內線!點單 
Available "# hours  "#小時供應

EAU!DE!VIE!水果烈酒 
Massenez, Poire Williams!!|!!&*# 
Massenez, Kirsch!!|!!&*#

COGNAC!干邑 
Hennessy VSOP!!|!!&"#
Hennessy XO!!|!!%"#

SHERRY!些利酒 
Tio Pepe!!|!!(#
Harvey’s Bristol Cream!!|!!(#

PORT!砵酒 
Graham’s Fine Ruby!!|!!&## 
Taylor’s "& Years Tawny!!|!!&+#



 

OTHER!BEVERAGES 
其他飲品

To order please dial extension !''請致電內線!點單 
Available "# hours  "#小時供應

BEER!啤酒 
Tsing Tao!!|!!'#
Asahi, Carlsberg, Corona, Heineken!!|!!'#
Non-alcoholic!!|!!)#

MINERAL!WATER!礦泉水 
Perrier !!&ml!!|!!+$ 
Panna ,&&ml, San Pellegrino ,&&ml !|!!)$ 
Evian ),&ml, Perrier ),&ml!!|!!($

SOFT!DRINKS!汽水 
Coke, Coke Light, Coke Zero, Sprite!!|!!+$ 
Ginger Ale, Ginger Beer!!|!!+$ 
Soda Water, Tonic Water!!|!!+$ 
Red Bull!!|!!'#

BOTTLED!JUICE!樽裝果汁 
Le Fruit Juice ",&ml !!|!!)# 
Sugarcane & Calamansi Juice,
Beetroot Guava Dragon Fruit Nectar,
Tomato Juice

REFRESHING!DRINKS!清新飲品 
Homemade Lemonade!!|!!(# 
Homemade Ginger Beer!!|!!(#

All prices are in HK" and subject to #$% service charge

所有價目以港幣計算及另加一服務費

清真認證  Halal Certified 


